Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
GNM1M2R71E103MA01D ist neu im Original, Suche GNM1M2R71E103MA01D Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie GNM1M2R71E103MA01D Murata
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM1M2R71E103MA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM1M2R71E103MA01D Details PDF
GNM1M2R71E103MA01D
Hersteller-Teilenummer: GNM1M2R71E103MA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 10000PF 25V X7R 0504
Datenblätter:
1.GNM1M2R71E103MA01D.pdf
2.GNM1M2R71E103MA01D.pdf
3.GNM1M2R71E103MA01D.pdf
4.GNM1M2R71E103MA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11458 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM1M2R71E103MA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 10000PF 25V X7R 0504
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 11458 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 25V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.054" L x 0.039" W (1.37mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.031" (0.80mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 10000pF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0504 (1410 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 2
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X7R
Verpackung Original-Reel®
GNM212B11A105MA13
MURATA
GNM212B11A105MA13
MURATA
GNM1M2R71E472MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 4700PF 25V X7R
0504
GNM1M2R71H102MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1000PF 50V X7R
0504
GNM212B11A105MA13D
MURATA
GNM212B11A105MA13D
MURATA
GNM1M2R71A473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 10V X7R
0504
GNM1M2R71C104MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0504
GNM1M2R71C104MAA1D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 16V X7R
0504
GNM1M2R71C473MA01D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R
0504
08051C332JAT4A 08051U120JAT2A 12063A392FAT2A 20BQ030TRPBF 25CTQ045
6DI75A060 BCR10PNE6327 BU4094BC C3216X5R2J332M115AA CDBA180-G
CDRH4D18NP-220NC DF75AA180 ESD5341X FJX3012RTF GNM0M2R60J104ME17D
GNM1M2R61C105ME18D GNM1M2R71C473MA01D GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D
GNM212R61A105MA13 GNM2145C1H101KD01D GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MA01D
GNM214R71C104MAA1D GNM3145C1H331KD01D ICE2PCS01 IP-JT0-EX KS8721SLTR
LM431BIZ/NOPB LT1791ACS#TRPBF MC74HC4852ADR2G N560DH45GOO P202CH10FJ0
P2304UCRP PS27011E3 RJK0351DPA-03#J0B S-80837CNN-B8W-T2 SA302884-02
SM6S36HE3/2D SMAJ18CA-E3/61 SN75157DR T709N12TOF TL431IBDZR
TLC075AIDRG4 TYPE74LVC543APW VIPER16H XC61CC3102MR XRP7665IDBTR-F